Specifikimet Teknike

i uler (120x564x45em)

mbajtje t€ librave t€ nxénésve.

® Montimi i syprinés me skeletin te béhet me vida t€ fshehta.
o N& pjesén ballore t& vendoset nje element me permasal 10x14.5cm me

material MDF e melaminuar dhe e frezuar perimetralisht.

e Kémbét vertikale duhet t& jené me profil tubolar oval ku ne te dyja anet e
tubit te jete i rrumbullakosur, e te japi fortesine dhe imazhin e dukshem te
tavolines, me seksion jo mé t& vogél 50x25mm dhe spesor jo me te vogel se 1.2 -
1.5mm. Pjesa fundore do t& jeté me profil tubolaroval ku ne te dyja anet i
rrumbullakosur jo mé t& vogél se 50x25mm, me spesor jo me te vogel se 1.2 -
1.5mm. Pjesa e harkut, duhet t& jeté me profil tubolar me seksion jo mé t€ vogél se
20x20mm, spesor jo me te vogel se 1.2 - 1.5mm, e lyer me boje elektrostatike
ngjyré sipas kerkeses se klientit. N& fundet e tyre t€ ken€ tapa plastike pér

shmangien e zhurmave t€ ndryshme.
E Preferohet ngjyra e metalit e zeze ose gri.

Vérejtje: Shmangiet lejohen 5% nga té dhénat 4é jané vendosur né specifikime.

%:4. Karrice nxénési - cikél i ulét (35x38x37/70 cm}
- ¢ikél i lartd - (35x38x42-45/75¢cm}
© Mbéshtetéset dhe uléset t& jené me material frezilit, i derdhur ne te gjithe

trupin e ndejtjes dhe te shpines. Materiali i derdhur i frezilitit duhet te jete1
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, ©  Syprina MDF e melaminuar dhe e

" frezuar perimetralisht, duhet t& keté
trashé&siné mé t€ madhe ose t€ barabarté me
18 mm, me veshje laminaté n€ ményré q€

t€ durojé gérvishtje. Montimi i syprinés me
skeletin duhet t¢ béhet me vida t&€ fshehta
" ose me pergina me kok€ @4.

° Né pjesén e poshtme t& saj t€ jené t€ vendosura nje element me permasa
110x26 cm MDF e melaminuar 16mm dhe e frezuar perimetralisht, ge sherben pér



° NE pjesén ballore t&€ vendoset nje element me permasal 10x14.5cm me
material MDF e melaminuar dhe e frezuar perimetralisht.

e Kémbét vertikale duhet t€ jené me profil tubolar oval ku ne te dyja anet e
tubit te jete 1 numbullakosul qe te japi fortesine dhe imazhin e dukshem te
tavohnes, me seksion jo mé & vogél 50x25mm dhe Spesor jo me te vooel e 1.2~
1.5mm. PJ esa fundore do t& Jete me profil tubolaroval ku ne te dyja anet i
rrumbullakosur jo mé té vogél se 30x25mm, me spesor jo me te vogel se 1.2 -
1.5mm. Pjesa e harkut, duhet t& jet& me profil tubolar me seksion jo mé t€ vogél se
20x20mm, spesor jo me te vogel se 1.2 - 1.5mm, e lyer me boje elektrostatike
ngjyré sipas kerkeses se klientit. N& fundet e tyre t€ ken€ tapa plastike pér
shmangien e zhurmave t€ ndryshme.

° Preferohet ngjyra e metalit e zeze ose gri.

Vérejtie: Shmangiet lejohen 5% nga té dhénat qé jané vendosur né specifikime.

5. Karrice nxé reimi i mesém
© Pérmasat LeJené 35x38 x 42-45 /75cm.

e Mbéshtetéset dhe uléset té jené me material frezilit, 1 derdhur ne te gjithe
trupin e ndejtjes dhe te shpines. Materiali i derdhur i frezilitit duhet te jete 1
gendrueshem kunder lageshtires dhe gervishtjeve. Ndejtsia dhe shpina t€
jene te harkuara (me gropa né gendrén e uléses dhe ne forme anatomike.

o Skeleti duhet te jete me profil tubolar oval ku ne te dyja anet e tubit te jete 1
rrumbullakosur, qe te japi fortesine dhe imazhin e dukshem te kariges, me
seks1onjo mé t€ vogél 30 x15mm dhe spesor jo me te vogel se 1.2 - 1.5mm.

o 1 gjithé skeleti t& jeté i salduar me saldim t€ vazhduar me argon dhe i lyer
me bojé elektrostatike, né pjesét fundore t& ket tapa plastike.

e Ndejtesia dhe shpina eshte kusht i domosdoshem per implementimin e
kontrates.
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Karrice pér mésues me tapiceri (518 x450 x780 mm)

e Shpina dhe ulésja t€ jené t€ béra me plastike t€ zez€,

rezistente ndaj goditjeve. t€ mbushura me sfungjer te

cilesise se larte me dendesi 40kg/m3, i ngjitur me 1€nd€

ngjitése, pér té krijuar formén ergonomike, dhe-t€ veshura

me tekstil (tapiceri).

o Pjesa e poshtme e uléses dhe e pasme e shpinores

mbulohen me kapak plastik t& sé njé&jtés formé.

e Pé&rmasat e uléses té jené: 450x400m, ndérsa t&€ shpinores
t€ jené 300x450 mm.

o Lartésité e uléses dhe shpinores té jené pérkatésisht 400-460mm dhe 700-
750 mm.

¢ Struktura mbajtése té jeté e pérbéré prej profil ¢eliku oval me pérmasa
30x15mmn, me spesor jo me te vogel se 1.2 mm, i harkuar me kalnder.

¢ Kjo strukturé t& jeté e salduar me argon ose shkarkesé elektrike dhe e lyer
me furré elektrostatike.

o Fundet e kémbéve t& kené tapa plastike t& trasha Smm pér t€ qené jetégjaté
né pérdorimin e tyre.

e Ngjyra e karriges té jet€ sipas déshirés s€ klientit.

8. Dollap pér kiasa
e Pérmasat: jo mé pak se 90x45x185cm.
o Materiali i perdorur do te jete melamine me trashesi jo
me te vogel se 16 mm, bordet anesore te se cilit jane te
veshura me material plastik pvc me spesor jo me te vogel se
0.8mm.
o Pjesa e pasme e dollapit €shté e pérbéré me fibér me
trashési jo mé pak se 3mm.
~— o  T& keté 2 kanata me hapje 90°, doreza e brava me gelés.
| o 1 gjithé dollapi mbéshtetet mbi kémbé plastike me lartési
6 cm.

o

Pjesa e brendshme e dollapit do te ndahet ne 4 hapesira te barabarta me ane

te 3 sergjenave
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Lart dhe poshté do € keté shula pér fiksimin e kanateve. [\\
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13.Taveline per kabinet dyshe. 120x60x7

[\

e Syprina t& ndértohet me melamine me
trashési 25mm me rezistencé t&€ larté kundér
gérvishtjeve dhe nJollave
o Pérmasat e syprinés t€ jené 170‘{60011’1 .

o Veshja perimetrale e t€ gjithé elementeve

pErbérés 1€ saj t€ jené PVC 0.8mm.

o Pjesét anésore t€ jené t& t& njéjtit material
me pérmasa 70x60cm dhe me spesor 18 mm.

o K&mbét té jené me mekanizém nivelues dhe
me tapa pér té shmangur gérvishtjet me parketin ose pllakat.

o Bashkimi i syprinés me kémbét béhet me aksesoré t& padukshém.

e Montimi dhe cmontimi t& jeté sa mé i thjesht€ dhe t€ paketohen q€ t€ mos
démtohen gjaté transportit.

Vérejtje:

I. Shmangiet iejohen 5% nga té dhénat gé jané vendosur né specifikime.

12. Tavelina per kabinetet tresihe

°

o Pérmasat e tavolinés 200 x 60 x 75 cm

o Syprina e punés: Pllaké melaniné 18 mm me bordime ansore PVC 0.8mm

¢ Skeleti me dimensione 200x60x73cm, me profil tubolar jo me te vogel se
30x30mm me spesor jo me te vogel se 1.2 - 1.5mm.

¢ Ngjvra metal, ngjyra e syprines percaktohet ne kushtet e lidhjes se kontrates

e Prodhim, furnizim dhe montim.

kimise dhe biolooiise
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Pérmasat rreth 90 x 45 x 185 cm
Materiali 1 korpusit dhe 1 nénndarjeve:

o Materiali prej melamine 1.8 cm me hordim PVC 0.8mm. .
e Rafti perbehet nga dy kapake te mbyllshem me celes. Rafti ka minimum 6
ndarje horizontale.

e Rafti mbeshtetet mbi kembe 6 cm me mekanizem nivelues.

17. Tavoling nxénési dvvendéshe pér kompiuter - Arsimi | Mesém

e Pérmasat e tavolinés pér Deskop:

o Syprina: rreth 1400 x 700 x 750 mm

o Skeleti: rreth 1350 x 650 x 725 mm
° 2 cengela g€ ndodhen nga brenda pér t€ varur
< cantat e nxénésve

-, ° Syprina e punés: Melamine 18mm e borduar
o me PVC 0.8mm; dhe q& del mbi skelet,
v ° Skeleti eshte i ndertuar me profil metalik

tubolar me seksion katror 30x30mm, me spesor jo me te vogel se 1.2 - 1.5mm
kémbét metalike jané té pajisura me vidha rregullimi lartésie pér t€ siguruar njé nivel
horizontal té pavarur nga mosniveli i dyshemesg.
° Nén sypriné majtas ose djathtas &shté elementi mbajtés i njésis€ gendrore e
béré me material melaniné 18mm me pérmasa : 500 x 250 x 600 mm.

e Ngjyra metal.

° Prodhim, furnizim dhe montim.
18. Taveoiina 2 misuesit pér kabinetin e informatikes

°. Eshté njélloj me tavolinén e nxénésit me ndryshim g€ né krahun tjetér t€
vendosjes sé hardiskut jané t&€ vendosur tre sirtaré t€ cilét montohen nén syprinén e
tavolinés, me pérmasa: lartésia 15 cm. gjerésia 40 cm dhe thell€sia 60 cm.

° Ngjyra metal.




o Rafti ka gjithsej kater ndarje horizontale te brendshme. Ndareset horizontale

e rafiit jane melamine 25mm me veshje perimetrale te plastifikuar me PVC
.Smm.

«t

o Trashesia prej .5 cm dhe gjatesia e lire prej 90 cm eshte nja gjatesi optimale

- e cila siguron nJe hapesire te mJaftueshme gjithashtu ruan qend1 ‘ueshmerine
dhe nuk deformohet fien veprimin e ngarkeses se librave me kalimin e kohes.
Fagja e mbrapme e raftit eshte me perberje fiber me trashesi 3 mm. Montimi

do te realizohet me aksesore te fshehur. Prodhim, furnizim dhe montim ne
shkolle.

o Lartésia totale 85cm, kurse lartésia e ndenjéses nga dyshemeja
jo mé& pak se 44cm

oDimensionet e ndenjéses jo mé pak se 40x40cm

e Skeleti t€ realizohet nga dru ahu masiv, me seksion katror ose 1
rrumbullakét, i lyer me llak pér té ruajtur ngjyrén natyrale t€ drurit.
o Ndenjésja t& realizohet me melaminé, sfungjer dhe stof.

oNE& cdo rast duhet t€ sigurojné njé formé t&€ harkuar.

o NE& cdo rast do jeté e mbushur me sfungjer dhe e tapicuar me copé
stofi ose l&kure.

@Mbéshtesja 1e realizohe* me ristela té kurb'e'zuarajo mé pak se dy

10 cm.
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¢ Pérbéhet nga 3 pjesé kryesore

e Tavoliné pune (gjatési x gjerési X
lartesi) 140 x 70 x 72 cm

s Tavoliné kompjuteri (gjatési x gjerési
x'laljt'ési) 90x 70x 72 ;:m_

o Hark lidhés 90° me pérmasa 70 x 70
cm.

e Syprina melamin€ me trashési 2.5 cm.

e Veshje laminat me rezistencé te larté kundér gérvishtjeve dhe njollave.
Kémbét jané me material melamin€ me trashési 18 mm.

° Bordet anésore t& planit t& punés dhe t& kémbéve t€ jené t€ rrethuara me
material plastik PVC 0.8mm.

° Bashkimi i planit t¢ punés me kémbét béhet né ményré té tille q€ 1 jep
tavolinés pamje solide.

e Pjesa ballore &shté e pozicionuar € tillé qé realizon bashkimin e planit t€ punés
me k&mbét e tavolinés dhe géndron né njé hapésiré 40’ cm, nga plani 1 dyshemesé€.

® Aksesorét qé pérdoren pér montimin e elementéve t& tavolinés t€ jen€ cilésor€.
e  8mbét & jené me mekaniz&€m nivelues.

° Tavolina e punés né pjesén e brendshme ka t€ montuar né njérin krah njé bllok
sirtarésh ku sirtari i paré & jeté i mbyllur me gelés.

° Montimi dhe cmontimi té jeté sa mé i thjeshté.

° Ngjyrat jané t€ ndryshme dhe pércaktimi i sakt€ i tyre do t€ béhet né kushtet

e lidhjes s& kontratés.
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e Permasat: 50 x 45 x 185 cm.

o  Skeleti dhe sergjenét do jené prej materiali melamin€ me
trashési 18 mm. Bordet anésore t€ skeletit, sergjenéve dhe
kapakéve t& jené t& rrethuara me material plastik PVC0.8mm.
Poshté fiankeve do keté kémbéza me mekanizém nivelues.
NEé pjesén e poshtme deri né lartésiné 72 cm, do t& keté€ dy
kapaké prej materiali melaming, me trashési 1.8 cm q&
mbyllen me celes.

Dollapi brenda kétyre dy kapakéve do jeté i ndaré né dy pjesé me ané té njé
sergjeni me lartési té regjistrueshme. Pjesa e sipérme &shté e mbyllur me
kapaké xhami me /ose pa kornize. Hapésira brenda kapakéve t€ xhamit do
ndahet né tre hapésira me ané té dy sergjenéve.

Ngjyrat jané t& ndryshme dhe pé€rcaktimi i sakté i tyre'do t€ béhet n€ kushtet
e lidhjes sé kontratés Prodhim. Furnizim dhe montim ne shkolle.

28.Karrige zvre 2 thieshte (510 x450 x780 mim)

° Shpina dhe ulésja t& jené t€ béra me plastiké t&
zez€, rezistente ndaj goditjeve, t&€ mbushura me gomé
akrilike me trashési 35mm dhe dendési 28kg/m3, 1
ngjitur me [&ndg€ ngjité€se, pér t€ krijuar formén
ergonomike, dhe t& veshura me tekstil (tapiceri).

° Pjesa e poshtme e uléses dhe e pasme e shpinores
mbulohen me kapak piastik t&€ s€ nj&jtés formé.

° Pérmasat e uléses té jené: 450x400m, ndérsa té
shpinores t&€ jené 350x450 mm.
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° Lartésité e uléses dhe shpinores t€ jené
pérkatésisht 400-460mm dhe 700-750 mm.
° Struktura mbajtése t€ jeté e pérbéré prej profil

celiku oval me pérmasa 30x15mm, me spesor 1.2 - 1.5 mm, 1 harkuar me
kalnder.

Kjo strukturg t€ jeté e salduar me argon ose shkarkesé elektrike dhe e lyer
me furré elektrostatike. ;
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e Bordet anésore t€ planit t€ punés dhe t€ kémbéve t€ jené té rrethuara me
material plastik PVC 0.8 mm.

° Bashkimi i planit t€ punés me k&mbét b&het né ményré t& tillé gé i jep
tavolinés pamje solide.

s Aksesorét g | pérdoren pér mor'tlmm e elementéve té Lavohnes t€ jené cilésort g.
e Ké&mbét t& Jene me mekaniz€m mvelues Montimi dhe ¢cmontimi t€ jet€ sa mé
i thjeshté

° Ngjyrat jan€ t€ ndryshme dhe pércaktimi 1 sakté i tyre do t& béhet né kushtet

e lidhjes sé kontratés.

Karrige per sallén ¢ mesuesve

° Lartésia totale 85cm, kurse lartésia e ndenjéses nga dyshemeja jo mé pak se
44cm

o Dimensionet e ndenjéses jo mé pak se 40x40cm

o Skeleti t€ realizohet nga dru ahu masiv, me seksion katror ose i
rrumbullakét, 1 lyer me llak pé&r t€ ruajtur ngjyrén natyrale t€ drurit.
e Ndenjésja t€ realizohet me melaming, sfungjer dhe stof.

e N& cdo rast duhet t€ sigurojné njé formé té€ harkuar.

o N€ ¢do rast do jet€ e mbushur me sfungjer dhe e tapicuar me copé
stofi ose l€kure.

o Mbéshtesja té realizohet me ristela t& kurbézuara jo mé pak se dy

ristela me gjerési jo mé pak se 5 cm ose njé e vetme me gjerési jo
mé pak se 10 cm.

3Z.Portmante per dhomen ¢ mesuesve
® Materiali melamine me trashesi 1.8cm me permasa te vareses se montuar

90x70 cm. Ne pjesen ¢ siperme vendosen ne distance te barabarte 6 grremca per
varrjen e rrobave. Prodhim. furnizim dhe montim ne shkolle

33.Rafte per cdo inesues ne salien ¢ mesuesve

e Pérmasat: 90 x45x 185 cm
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o Nje element lidhes me lartesi 40cm nga toka, me melamine 18mm.

° Bashkimi I planit te punes me kembet behet ne menyre te tille qe te siguroje
nje lidhje solide.

e Aksesoret qge perdoren per mbntjmin ¢ elementeve te tavoljnes duhet te jene
te fshehur dhe te jene cilesore. Kembet te jene me mekanizem nivelues.
Tavolina duhet te kete nje hapesire pune te mjaftueshme per deri 4 persona.
Ngjyrat jan€ t€ ndryshme dhe pércaktimi i sakté i tyre do t& béhet né kushtet
e lidhjes s& kontratés Prodhim, Furnizim dhe montim.

36.Karrice per salién polifunksionale

o Lart€sia totale 85cm, kurse lartésia e ndenjéses nga
dyshemeja jo mé pak se 44cm

e Dimensionet e ndenjéses jo mé pak se 40x40cm

e Skeleti t& realizohet nga dru ahu masiv, me seksion katror
ose 1 rrumbullakét, i lyer me llak pér t& ruajtur ngjyrén
natyrale t€ drurit.

o Ndenjésja té realizohet me melaming, sfungjer dhe stof.

e NE cdo rast duhet t& sigurojné njé formé té harkuar.

e NE& cdo rast do jeté e mbushur me sfungjer dhe e tapicuar
me copé stofi ose l&kure.

R - o Mbéshtesja t€ realizohet me ristela t& kurbézuara jo mé
pak se dy ristela me gjerési jo mé pak se S cm ose njé e vetme me gjerési jo
mé pak se 10 cm. '
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37.Dellap nér arkivin (90x40x195em)
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° Shtrati i vizit€s do t& két€ dimensione t€ péraferta 180cm x 60 cm. Lartésia

75- 80cm. Sipérfaqja t& jété pérbéré nga nje segment fiks dhe nje segment me kend
t€ rregullueshém. Pesha mbajtese jo me pak se 100K g.

o Skeleti do te ndertohet me profil metalik tubolar me seksion katror 40x40mm

me spesm jo me te vogel se 1.2 - T.5mm. blemempt lidhes do te jene profil ruboiax
me seksion 40x20mm me spesor jo me te vogel se 1.5mm

° Si mbeshjetje do te kemi pllake zdrukthi te veshur me sfungjer te cilesise se
larte, e veshur me textil.
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